CÂMARA DOS DEPUTADOS
    Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº PL 2.058/2021

Altera a Lei nº 14.151, de 12 de maio de 2021, para disciplinar as atividades de

teletrabalho, trabalho remoto ou outra forma de trabalho a distância de empregadas

gestantes.

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,  DECLARO  QUE,  na

votação da PL nº PL 2.058/2021, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária

(VIRTUAL) do dia 06/10/2021, votei NÃO a retirada de Pauta.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2021.

Deputado HUGO LEAL
PSD/RJ

Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados – Gabinete 631 – Anexo IV
Cep: 70160-900– Tel: (61) 3215-5631 – e-mail: dep.hugoleal@camara.leg.br

[Data]

*C
D2

15
91

20
90

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215912090000

mailto:dep.hugoleal@camara.leg.br